
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О согласовании кандидатуры общественного помощника 

Уполномоченного по правам человека в городском округе 

город Кумертау Республики Башкортостан 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 24 закона Республики Башкортостан от 03 июля 2007 года № 450-з «Об 

Уполномоченном по правам человека в Республике Башкортостан»,  Совет городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л: 

1. Согласовать кандидатуру Митченковой Оксаны Викторовны, директора 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 12» городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, на должность общественного помощника Уполномоченного по правам 

человека в городском округе город Кумертау Республики Башкортостан. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию 

по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

22 марта 2019 года 

№ 38-10 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


